96.

Fabrica uero arbores. Non habent bonam agendam nec fontem
 Antius. Fuit. Scilicet ipse accepit super mandatum ple-
 bani Sarcophagum Lapidem de cimitero et uexit eundem
 in domum suam.

Fgo requisiti et monui plebanum, et iuratos ut me certifi-
 carent de rebus fabrica, quod recisauerunt quare
 excommunicauit eos etc.

Krielsheim Sequitur Sedes Lemingen quondam Bockenb.

Ecclesia parochialis. S. Petrus prope Dm maioris
 ecclesie Wormatiens: conseruit. Ibidem a dextris altaris
 sanctorum Simonis et Iudae se tu, Ibm a sinistris
 altare Beate Mariae Virginis conseruitam, habet domum
 et non uentiam, Armiger quidam dictus Hor-
 neck fuit, nunc Monsheim.

Septem iurati. Noluerunt obedire, qd Altarista altaris
 Beate Mariae Virginis p concordiam factam conam,
 dno Vicario assumpsit, singulis ebdomadis: duas celebrare
 et legere pmissariis, qd carent confirmat: beneficij et
 altare in festiuitatibus, plebano, neutri horam seruit
 quare pauperes dicunt, qd sepe ista et alia deserant.
 Si nihil expediant, et ergo frustra deserant. Dignitas
 uincula est. Possessor fuit dñus Nicolaus Kiltz
 Plebanus in Monsheim, qui nunc defunctus est,
 Equum ebet iurare apud testamentarios suos, ut
 domum reformarent, qd diues fuit, et qd eis realis
 quasi perijt etc.